
SERVICIU DE REPARATIE INSTALATIE DE ALIMENTARE CU COMBUSTIBIL , DE, INALTA
PRESIUNE, LA MOTOARELE AUXILIARE DE TIPUL 6VD 26/20 AL-1 DE LA BORDUL NAVEI

N.M.S.I.S GROZAVUL

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02145 Constanta●

Castigatori: NAVIREX SRL●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 03-03-2025●

Data aparitiei: 04-03-2025●

 Domenii
-------------------

Servicii de reparare si de intretinere a navelor (CPV: 50241000)●

Anunt de atribuire [CAN1142783]

SERVICIU DE REPARAȚIE INSTALAȚIE DE ALIMENTARE CU COMBUSTIBIL , DE, ÎNALTĂ PRESIUNE, LA
MOTOARELE AUXILIARE DE TIPUL 6VD 26/20 AL-1 DE LA BORDUL NAVEI N.M.S.I.S GROZAVUL

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02145 ConstantaCIF: 4304630
Adresa: Strada 1 Mai, Nr. 19-21, Constanta, Constanta, Romania, 900123
Email: achizitii2145@navy.ro
Telefon: +40 241586600
Fax: +40 241586952
Persoana contact: FAGMI IUZEIR
Punct(e) de contact: FAGMI IUZEIR
URL: https://www.centruldescafandri.ro/

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: SERVICIU DE REPARAȚIE INSTALAȚIE DE ALIMENTARE CU COMBUSTIBIL , DE, ÎNALTĂ PRESIUNE,
LA MOTOARELE AUXILIARE DE TIPUL 6VD 26/20 AL-1 DE LA BORDUL NAVEI N.M.S.I.S GROZAVUL

Cod CPV: 50241000-6 - Servicii de reparare si de intretinere a navelor (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii



Descriere:
”SERVICIU DE REPARAȚIE INSTALAȚIE DE ALIMENTARE CU COMBUSTIBIL, DE INALTA PRESIUNE, LA
MOTOARELE AUXILIARE DE TIPUL 6VD 26/20 AL-1 DE LA BORDUL NAVEI N.M.S.I.S GROZAVUL”,

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 107584 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: A-N 1186
Data: 03-03-2025
Denumire Contract: SERVICIU DE REPARAȚIE INSTALAȚIE DE ALIMENTARE CU COMBUSTIBIL , DE,
ÎNALTĂ PRESIUNE, LA MOTOARELE AUXILIARE DE TIPUL 6VD 26/20 AL-1 DE LA BORDUL NAVEI
N.M.S.I.S GROZAVUL
Valoare Contract: 107584 RON
Castigator: NAVIREX SRL
CIF: RO 2742456
Adresa: Strada Ion Luca Caragiale, Nr. 2A, Constanta, Constanta,
Email: office@navirex.ro
Telefon: +40 241517279
Fax: +40 241517279
URL: https://www.navirex.ro

-----


